ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 -Telefone {88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

E-mail: camarav.a@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 001/2020

ILMº SENHOR SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO:
ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com amparo
nas normas regimentais desta Casa Legislativa, em Sessão realizada no dia 22 de
janeiro do corrente ano, requereu a V. S'!, os seguintes pedidos de providencias:

- Uma Luminária para comunidade Cachoeira Dantas próximo a residência do senhor
Raimundo Gibão;

- Substituição de lâmpadas queimadas na Rua Teresinha Correia Lima, Bairro
Rosinha;

- Refazer as lombadas da Vila Extrema, Distrito de Calabaça, de acordo com as normas
de trânsito;

- Substituição de lâmpadas queimadas na Rua José Caetano da Silva, antiga rua 4 -
COHAB;

- Paliativo na Rua Chiquinho Batista, Bairro Riachinho (grande lameiro);

- Conserto da ladeira da Rua Vicente Bitu de Brito, Bairro Sanharol, que se encontra
intransitável;

-Aterro na estrada que fica próximo a Francisco Neném, Sitio Carrapateira-Distrito
de Calabaça, que se encontra intransitável,·

- Resolução em definitivo do tratamento da águafornecida aos moradores da sede do
Distrito de Riacho Verde.

T. em que,
P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 27 de janeiro de 2020.

OS (MICHAEL)

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO."

SEINFRA
J..~ECEBIDO EM

Jlftº